
UCHWAŁA Nr XXXIX/ 573 /2009
Rady Miejskiej Kalisza
 z dnia 1 października 2009 roku

uchylająca uchwałę w sprawie powierzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Kalisza 
zbadania skargi Pana  ███████████*.

Na podstawie art.18a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.z 2001 r., Nr 142 poz.1591 z późn.zm.) oraz art.229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. 
Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U.z 2000 r. Nr 98, poz.1071 z późn.zm.) uchwala się, 
co następuje:

§ 1

W  związku  z  cofnięciem  skargi  na  Prezydenta  Miasta  Kalisza  uchyla  się  uchwałę
nr  XXXVIII/560/09 Rady Miejskiej  Kalisza  z  dnia  3 września  2009 r.  w sprawie  powierzenia
Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Kalisza zbadania skargi Pana  ███████████*. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej Kalisza.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca
Rady Miejskiej Kalisza

/…/
Adela Przybył



UZASADNIENIE
do uchwały Nr XXXIX/ 573/2009

Rady Miejskiej Kalisza
z dnia 1 października 2009 roku

uchylającej  uchwałę  w  sprawie  powierzenia  Komisji  Rewizyjnej  Rady  Miejskiej  Kalisza
zbadania skargi Pana  ███████████*.

Dnia 25 września 2009 r.  Pan Mieczysław Krzyżanowski  wycofał  skargę na Prezydenta
Miasta Kalisza.  W złożonym w Kancelarii  Rady Miejskiej  piśmie Pan   ███████████*
informuje, że zgłaszany przez niego problem „uzyskał satysfakcjonujące (...) rozwiązanie” dodając
„w związku z powyższym wycofuję moją skargę na Pana Prezydenta”. 

Zatem zasadne jest uchylenie przedmiotowej uchwały.

Przewodniczący
Komisji Rewizyjnej

Rady Miejskiej Kalisza
/…/

Mirosław Gabrysiak

* Wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych, na podstawie art. 5 ust. 2 z dnia 6 września 2001 r. o
dostępie do informacji publicznej, jawność wyłączyła Katarzyna Wawrzyniak – naczelnik Kancelarii Rady
Miejskiej.


	UCHWAŁA Nr XXXIX/ 573 /2009
	Rady Miejskiej Kalisza


